
1

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

2. Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad uchwały
w sprawie wysokości diet przysługujących radnym

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

JAWOR Nikodem WSTRZYMAŁ się

ADAMSKI Paweł głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJUPOWICZ Andrzej
głosował PRZECIWJAWORSKI Jarosław

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA

głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad Wioletty
Kamińskiej

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
ADAMSKI Paweł głosował ZA

głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

KONIECZNA Aneta

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

V Sesja Rady Miejskiej Sędziszów
IX kadencji 2024-2029 w dniu 21 sierpnia 2024 roku



10
11
12
13
14
15

3

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3

PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

3. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

Nazwisko i Imię jak głosował

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA

4. Głosowanie w sprawie protokołu z obrad poprzednich sesji tj. 
III/2024 z dnia 18.06.2024 r. oraz sesji nadzwyczajnej IV/2024 z dnia 
18.07.2024 r.

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku



4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

5

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

5. Głosowanie w sprawie zmiany przebiegu ulicy Partyzantów i 
utworzenia ulicy Panoramicznej w miejscowości Sędziszów 

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku



6

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

7

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

6. Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia 
w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sędziszów na rzecz dzierżawców

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAADAMSKI Zbigniew
głosował ZAADAMSKI Paweł

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

7. Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od 
PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 874/4 o pow. 0,2117 ha obręb 
0008 Gniewięcin, gm. Sędziszów wraz z prawem własności zabudowy

Nazwisko i Imię jak głosował



8
9

10
11
12
13
14
15

8

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie potwierdzenia dalszego członkostwa Gminy 
Sędziszów w stowarzyszeniu Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa 
Działania

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku



9

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

10

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

9. Głosowanie w sprawie Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy gminy Sędziszów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2024

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

10. Głosowanie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 
dziecka w Żłobku Samorządowym „KRAINA MALUSZKA”,  
prowadzonym przez Gminę Sędziszów

Nazwisko i Imię jak głosował

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA



5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

11

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

11. Głosowanie w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 
dziecka w Żłobku Samorządowym „KRAINA MALUSZKA”,  
prowadzonym przez Gminę Sędziszów

Nazwisko i Imię jak głosował

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku



12

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

13

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

12. Głosowanie w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/109/2019 Rady 
Miejskiej Sędziszów z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
statutu dla gminnej jednostki organizacyjnej Żłobek Samorządowy 
„KRAINA MALUSZKA” 

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

13. Głosowanie w sprawie zmian w Statucie Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie

Nazwisko i Imię jak głosował



10
11
12
13
14
15

14

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

15

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

14. Głosowanie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

15. Głosowanie w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
treningowych oraz wspomaganych



WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

16. Głosowanie w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej 
i w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za te 
usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Nazwisko i Imię jak głosował



13
14
15

17

GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

18

GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł nie głosował
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem nie głosował
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

SOBOŃ Jakub nie głosował
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
ADAMSKI Paweł nie głosował
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

18. Głosowanie w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

17. Głosowanie w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
ustalenia wynagrodzenia za inkaso



3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

19

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 2
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

JAWOR Nikodem nie głosował
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub nie głosował
SROKA Jacek głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował PRZECIW
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował PRZECIW

WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

19. Głosowanie w sprawie wysokości diet przysługujących radnym

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku



20

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

21

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

Sędziszów, dn.: 21 sierpnia 2024 roku

21. Głosowanie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Sędziszów na lata 2024–2035

Nazwisko i Imię jak głosował

20. Głosowanie w sprawie zmian budżetu Gminy Sędziszów na 2024 
rok

Nazwisko i Imię jak głosował



12
13
14
15

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA


